Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

SEFOG ÇA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

à
U

D ú«

TNDICAÇÃO N',zúÕ /21

INDICO ao Exmo. Senhor Pref-eito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de proceder a troca de
lâmpadas de iluminação pública na Rua José Paulino na altura do no 487,
Bairro Nova Araçoiaba.

JUSTIFICATIVA

feit o s p or m u it o s ,,.,J:lJl 1' 'J3,:',",i:#rfi i' # ;: T#l,r*': ffi*3;;
seguro de veículos pelo local, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2.021.

d.rl
ADAIR JO

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra